PS
E
ГИБКИЙ НЕОН
KN-0613M120-10W-24V
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Светодиодный неон
3 ГОДА БЕЗУСЛОВНОЙ
ГАРАНТИИ
490 ЛЮМЕН НА МЕТР
6500 K
И ДРУГИЕ ЦВЕТА
СОХРАНЯЕТ ГЕРМЕТИЧНОСТЬ
ВЕСЬ СРОК ЭКСПЛУАТАЦИИ
24V DC
3000 К /4000 К /6500 K
120º
IP 64
-20ºC + 60ºC
10 Вт/m
До 490 Лм/м
Рабочее напряжение
Цветовая температура
Угол рассеивания
Класс защиты
Рабочая температура
Доступные Цвета
Мощность
Световой поток
490  Лм
McAdam 3
6500 K
Кратность резки
ОДИН БИН
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ООО “КАИСЭН ЭЛЕКТРИК” (c) 2023. Все права защищены
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
24V DC
ГИБКИЙ НЕОН. 20 М
ГИБКИЙ НЕОН. 10 М ГИБКИЙ НЕОН. 10 М
БЛОК ПИТАНИЯ
24V DC
ЗАЩИТА ОТ ПЫЛИ И ВОДЫ
IP 64 6 mm
13 mm
9,1 мм
СИЛИКОН 9,1 ммКратность резки
3
3
Упаковочная информация
Упаковка В катушке В коробке
Количество
Вес
10 м
0,9 кг
100 м
9,92 кг
2835Тип кристалла